
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ЛЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
МБОУ ЛЕНИНСКАЯ СОШ

298232, Республика Крым, Ленинский район, с.Ленинское, ул.Школьная, 10 
телефон +7(36557)67237, e-mail:lenino leninskavalKScrimeaedu.ru

ПРИКАЗ

25 Л 1.2022

О создании школьного театра
с. Ленинское

№ 307/1

В целях полноценного эстетического развития и воспитания 
обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для 
приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения 
коллектива, расширения культурного диапазона учеников, реализация 
творческого потенциала школьников и педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать в МБОУ Ленинская СОШ школьный театр « В мире театра»э 
1.1. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной 
работы школы;
2. Утвердить Положение о школьном театре (Приложение)
3. Назначить ответственным за организацию работы школьного театра Авдеенко 
Е.А.,зам.директора по УВР;
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:


